
UCHWAŁA  NR XII/95/2004 
RADY  GMINY  PRZYWIDZ

z dnia  24 lutego 2004r. 

w sprawie  powołania niezależnego eksperta  z Izby Urbanistycznej.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz.U. Nr 142 z 2001r.  poz. 1591 z późn. zm./ Rada Gminy Przywidz, uchwala co 
następuje:

§  1

Powołać niezależnego eksperta z Izby Urbanistycznej  celem zaopiniowania Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Rozwoju Gminy Przywidz przygotowanego przez Biuro 
Planowania Przestrzennego w  Gdańsku.     

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


